Сведения о доходах , об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих сельской  администрации МО «Амурское сельское поселение» Усть-Коксинского района Республики Алтай  за 2016 год

	Ф.И.О.
	должность
	Общая сумма доходов
	Недвижимое имущество 
	Вид собственности  недвижимости 
	Площадь м2
	Место нахождения
	Транспорт

	Беликова Елена Валентиновна

супруг - Беликов Виктор Иванович
	 специалист 1 категории сельской администрации

СПК ПКЗ «Амурский»,

главный инженер
	350832

320797
	Жилой дом

Земельный участок

Жилой дом

Земельный участок
	Безвозмездное пользование Фактическое проживание

Безвозмездное пользование

Индивидуальная

Индивидуальная
	84,2

2423

84,2

2423
	    РФ

    РФ

   РФ

   РФ
	KIA SPORTAGE
2006 г.;

УАЗ 330365, 2015 г.


Сведения о доходах , об  имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих  сельской администрации МО «Амурское сельское поселение»  Усть-Коксинского района Республики Алтай за 2016 год.

	Ф.И.О.
	должность
	Общая сумма доходов
	Недвижимое имущество 
	Вид собственности  недвижимости 
	Площадь м2
	Место нахождения
	Транспорт

	Долгих Владимир Михайлович

 Супруга-

Долгих Ольга Петровна
	 Глава сельского поселения

МБОУ «Амурская СОШ», учитель, зам.директора по УР


	373003

522891
	Квартира

Земельный участок

Магазин

Магазин

Жилой дом

Земельный участок

½ жилого дома

1\2 земельный участок

Жилой дом  

Земельный участок


	Индивидуальная 

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

Индивидуальная

наследство

наследство

Индивидуальная

Индивидуальная
	57,7

2926

23,75

39

17,7

32.2

1062

17.4

1700

32.2

1700
	РФ

РФ

РФ 

РФ 

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	Трактор МТЗ -82,1, 2002 г.;

TOIOTA-WISH, 2006 г.;

УАЗ 390945, 2011 г.


